

Nemming Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 26184533

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Per Christian Nemming

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemming Holding ApS
Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26184533
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Per Christian Nemming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af 25% af aktierne i KHS A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 2.543 t.kr. mod 1.479 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.019)	(15)
Driftsresultat		(20.019)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.402.405	1.518
Andre finansielle indtægter		199.936	127
Andre finansielle omkostninger		0	(162)
Resultat før skat		2.582.322	1.468
Skat af årets resultat	1	(39.581)	11
Årets resultat		2.542.741	1.479
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.500
Overført resultat		1.942.741	(21)
		2.542.741	1.479

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.092.288	2.215
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.342.288</u>	<u>2.215</u>
Anlægsaktiver		<u>3.342.288</u>	<u>2.215</u>
Udskudt skat		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		34.275	27
Tilgodehavender		<u>34.275</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.157.310	3.208
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.157.310</u>	<u>3.208</u>
Likvide beholdninger		<u>109.853</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.301.438</u>	<u>3.358</u>
Aktiver		<u>6.643.726</u>	<u>5.573</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.882.833	3.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>6.607.833</u>	<u>5.565</u>
Skyldig selskabsskat		<u>28.393</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>28.393</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.893</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>6.643.726</u>	<u>5.573</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.940.092	1.500.000	5.565.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.942.741	600.000	2.542.741
Egenkapital ultimo	125.000	5.882.833	600.000	6.607.833

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.393	0
Ændring af udskudt skat	11.188	(11)
	39.581	(11)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	2.490.196
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	250.000	0
Kostpris ultimo	250.000	2.490.196
Opskrivninger primo	0	(275.313)
Andel af årets resultat	0	2.402.405
Udbytte	0	(1.525.000)
Opskrivninger ultimo	0	602.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	3.092.288

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nemmings Tegnestue ApS	Hillerød	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KHS Arkitekter A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	25,0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	125	1000	125.000
	125		125.000
